
 
 

 

Corso Vitt. Emanuele III (galleria Vecchio) Vibo Valentia Tel 0963/4781200-  Fax 0963/547222 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibo 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Unità Operativa n.2 

  

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 5546 del 11 agosto 2015, che qui si richiama 

integralmente, con il quale sono state disposte, per l’anno scolastico 

2015/2016, le utilizzazioni nel Liceo Musicale funzionante presso il Liceo 

“Capialbi” di Vibo Valentia ; 

CONSIDERATO che sono stati rilevati alcuni errori materiali nelle 

utilizzazioni disposte; 

 

DECRETA 

 

 

Sono disposte le rettifiche alle utilizzazioni, effettuate con decreto prot. 5546 del 11 

agosto 2015, presso il Liceo Musicale funzionante presso il Liceo “Capialbi” di Vibo 

Valentia, come da elenco allegato che è parte integrante del presente decreto. 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno 

assumere servizio presso la sede assegnata. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla 

normativa vigente. 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c2 D.L.gs n3993. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005572.12-08-2015

http://www.istruzione.calabria.it/vibo

